УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«___»________   2014 г. №

станица Полтавская

О создании комиссии по порядку урегулирования

выявленного конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.  № 273 –

ФЗ «О противодействии коррупции», методическими рекомендациями Мини-

стерством труда и социальной защиты Российской Федерации по разработке и

принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции от  8 ноября

2013г., приказа управления образования администрации муниципального обра-

зования Красноармейский район от 27 февраля 2013 года    № 237 «Об утвер-

ждении плана мероприятий, направленных на противодействие (профилактику)

коррупции в образовательных учреждениях в 2013 году» п р и к а з ы в а ю :

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, пра-

вопорядка и общественной безопасности в муниципальном бюджетном обще-

образовательном учреждении средней общеобразовательной школе №12 со-

здать комиссию  по порядку урегулирования выявленного конфликта интере-

сов в составе:
председатель : комиссии – директор Быкова Р.П.

члены  комиссии:

 Стрелецкая Т.О. заместитель директора по воспитательной работе;

 Кулиш Р.А.  председатель профсоюзной организации,

   Кузьмичева А.М.  социальный педагог.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности ко-

миссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между

участниками образовательных отношений, руководствуясь Положением    об

антикоррупционной политике.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 12

Приложение № 19